Universidade Estadual do Paraná

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós

Convocação de Bolsista de Apoio Técnico aprovado no Edital 18/2015

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós

Universidade Estadual do Paraná (PRPPG/Unespar), com base nas informações prestadas pelo

coordenador do Laboratório de Estudos Paleoambientais da Fecilca

torna público a convocação de Jakslaine Aparecida dos Santos

quarto lugar conforme edital nº 18/2015/PRPPG

bolsa de apoio técnico a partir d

Demais considerações

Os candidatos Giliane

Reginaldo Leal Blanc, RG 8.293.377

de apoio técnico.

Frank Antonio Mezzomo

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós

Universidade Estadual do Paraná – Unespar

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG

EDITAL 13/2016 – PRPPG/Unespar

Convocação de Bolsista de Apoio Técnico aprovado no Edital 18/2015 -

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, por meio da Diretoria de Pós

Universidade Estadual do Paraná (PRPPG/Unespar), com base nas informações prestadas pelo

coordenador do Laboratório de Estudos Paleoambientais da Fecilcam – Prof. Dr. Mauro Parolin

torna público a convocação de Jakslaine Aparecida dos Santos, RG. 10.919.374

quarto lugar conforme edital nº 18/2015/PRPPG - UNESPAR, para dar início às atividades referentes à

técnico a partir de 01/09/2016.

Os candidatos Giliane Géssica Rasbold, RG. 10.594.014-9, aprovada em segundo lugar

RG 8.293.377-8, aprovado em terceiro lugar, desistiram formalmente da bolsa

Paranavaí

Mezzomo Carlos Alexandre Molena

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Diretoria de Pós

- PRPPG/UNESPAR

, por meio da Diretoria de Pós-Graduação da

Universidade Estadual do Paraná (PRPPG/Unespar), com base nas informações prestadas pelo

Prof. Dr. Mauro Parolin –,

RG. 10.919.374-7, aprovada em

UNESPAR, para dar início às atividades referentes à

aprovada em segundo lugar, e

aprovado em terceiro lugar, desistiram formalmente da bolsa

Paranavaí, 24 de Agosto de 2016.

Carlos Alexandre Molena

a de Pós-Graduação